( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 PRESA AGUAMILPA 09-07-2019 al 12-07-2019 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

18-07-2019 ALIMENTACION $1,195.01

12-07-2019 HOSPEDAJE $1,710.00

TOTAL $2,905.01

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

KENIA MARILY DOMINGUEZ BAÑUELOS
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $524.99
QUINIENTOS VEINTE Y CUATRO 99/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS Y ALIMENTOS $524.99 .

TOTAL: $524.99

PERIODO DE LA COMISION
09-07-2019 AL 12-07-2019 LUGAR DE LA COMISIÓN: PRESA AGUAMILPA

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

CYNTHIA PATRICIA GUEMEZ ALVAREZ

SECRETARIA DE AGRICULTURA,

[...]

Descripción Valor unitar 
io

Descuento Impuestos Importe

1.00 SERVIC 
IO

E48 - Unidad 
de servicio

90101500 CONSUMO DE ALIMENTOS $89.66 $0.00 IVA, - Importe: 
14.35,

$89.65

Total con letra: Subtotal: $89.65

Descuentos:

Impuestos Trasladados:

I.V.A.: $14.35

Total: $104.00

ciento cuatro Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PUE -Pago en una sola exhibiciónMétodo de Pago:

28 - Tarjeta de débitoForma de Pago:

Peso MexicanoMoneda: MXN -

Serie del Certificado del emisor: 00001000000403667999